

RFC emisor:	██████████	Folio fiscal:	6833EBC0-8A77-4139-8AFB-340CEE770F14
Nombre emisor:	HUGO JOEL VIVAS CARRILLO	No. de serie del CSD:	00001000000703033690
Folio:	2561	Código postal, fecha y hora de emisión:	24035 2024-05-31 12:46:19
RFC receptor:	GEC950401659	Efecto de comprobante:	Ingreso
Nombre receptor:	PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Código postal del receptor:	24000	Exportación:	No aplica
Régimen fiscal receptor:	Personas Morales con Fines no Lucrativos		
Uso CFDI:	Gastos en general.		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
47131801		2.00	LTR	Litro	55.00	110.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	AJAX AMONIA LIQUIDO 1 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	110.00	Tasa	16.00%	17.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131816		1.00	A76	Galón	175.00	175.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	AROMATIZANTE MANZANA CANELA FRUTAL 3.8 LITROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	175.00	Tasa	16.00%	28.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24111503		3.00	KGM	Kilogramo	62.00	186.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE 60 X 90 CM POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD 1KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	186.00	Tasa	16.00%	29.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24111503		3.00	KGM	Kilogramo	59.00	177.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 1 KILO POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD 1KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	177.00	Tasa	16.00%	28.32
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131816		6.00	H87	Pieza	58.00	348.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DESODORANTE GLADE AMBIENRTAL EN AEROSOL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	348.00	Tasa	16.00%	55.68
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131801		6.00	LTR	Litro	23.00	138.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO TENSOACTIVO ANIÓNICO PERFUME COLORANTE FLASH 1 LT.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	138.00	Tasa	16.00%	22.08
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131831		2.00	A76	Galón	73.00	146.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA GALON DE 3.8 LT.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	146.00	Tasa	16.00%	23.36
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131801		1.00	H87	Pieza	62.00	62.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LIMPIADOR LIQUIDO MULTILIMPIADOR EXPEL 1 LITRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	62.00	Tasa	16.00%	9.92
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131604		3.00	H87	Pieza	100.96	302.88			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ESCOBA ATRAPAPOLVO DUAL REYNERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	302.88	Tasa	16.00%	48.46
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.



PROVEEDORA D'CAM

RFC emisor:		Folio fiscal:	6833EBC0-8A77-4139-8AFB-340CEE770F14	
Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 1,644.88
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 263.18
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 1,908.06

Sello digital del CFDI:

YXa/ysj+90sHDb3dZDBn4EeVCZyQCGuCuWCUxXbXs/f4Rlw2B4lv9Ys7GOM0p05J0VTSMMimCDxDbXfr7MykTrNORntva63UwihTVsDiwaA8VD959gDZyXeHKWeDGEg3QyrPWmRpXb5nEgxW58zrcjVJDRhK0E1bXp0tnc9ArX2DgQLtPcXHOTyXsEN9i+Ms1PGwcp+RuInS4+YjQseJPRUBw4RamVpcDIUfxc7ZwcxnoWJIDZ74ZvjMHsXLT4uhhdYCh7Kd2hmeTtY9byR6bft/nC+U4SGE8gf/2zKeHqntfwlYbUMYilDKsVmhmayZxYV4PUZmZP4o1Rgiz2jw==

Sello digital del SAT:

dBWMCpitrVQmuXdKbSKPkBtafGPh7HJGpAMMezNs69CavmYunj1pc70gwwEGgw6XWXn78PQxWsdKJol/ZPOQ/8SGON/bCwExcDPkch4alrpsURhNRBDzXOIMsBQQK6KroRpUYvHPb xv3DX/Ds6W9+T/MMn2hakYb4IDIsMdM5NkGEtbUhzilF5iQHxbPVJ+VQomsU/puVSbMucd5vTHGWzN2nZFRN5XpHmvjsh/IHJyOeN2zTvat9SOOptEAlv5gPrMxZPPck0JxkMdbi3H7msA2 okdPXO1WEpRQn+Awl3QQfLEifK91b2lw+f0ymh3Z96qDr5T7QEZ5ooX/e9wg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6833EBC0-8A77-4139-8AFB-340CEE770F14|2024-05-31T12:46:53|SAT970701NN3|YXa/ysj+90sHDb3dZDBn4EeVCZyQCGuCuWCUxXbXs/f4Rlw2B4lv9Ys7GOM0p05J0VTSMMimCDxDbXfr7MykTrNORntva63UwihTVsDiwaA8VD959gDZyXeHKWeDGEg3QyrPWmRpXb5nEgxW58zrcjVJDRhK0E1bXp0tnc9ArX2DgQLtPcXHOTyXsEN9i+Ms1PGwcp+RuInS4+YjQseJPRUBw4RamVpcDIUfxc7ZwcxnoWJIDZ74ZvjMHsXLT4uhhdYCh7Kd2hmeTtY9byR6bft/nC+U4SGE8gf/2zKeHqntfwlYbUMYilDKsVmhmayZxYV4PUZmZP4o1Rgiz2jw==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-05-31 12:46:53
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.